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Wszystkim, którzy z serca składają ofiary na niedzielną tacę, wszystkim, którzy wpłacają na1.
konto  parafii,  którego  numer  znajduje  się  na  stronie  internetowej  bardzo  serdecznie
dziękujemy.  W  prowadzone  podwyżki  gazu  i  prądu  niszczą  straszliwie  budżet  parafii.
Przykładowo podajemy do wiadomości parafian,że rachunek za prąd za kościół za miesiąc
styczeń to 3 tysiące złotych. Za gaz za grudzień i połowę stycznia to 7 tysięcy sto sześćdziesiąt
złotych. Za ogrzewanie plebanii w tym samym czasie 8 tys osiemset złotych. Za ogrzewanie
starej  plebanii  6  tys  sto osiemdziesiąt  złotych.  Wszystkich,  którzy mogą wesprzeć budżet
parafii w tym trudnym czasie prosimy o ofiarność. Za zrozumienie i z serca płynące ofiary
bardzo serdecznie dziękujemy.

W dzisiejszym ,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Zdalnie niedouczeni” i ,,2.
Wojna jest szaleństwem”. Zachęcamy do nabywania i czytania.

Wszystkich parafian prosimy o modlitwę w intencji pokoju na Ukrainie. Postarajmy się każdego3.
dnia odmówić dziesiątkę różańca w tej intencji.

Zachęcamy do zamawiania lub rezerwowania intencji Mszy świętych na cały 2022 rok.4.

W  każdą  środę  o  godz.17,30  Wspólnota  Żywego  Różańca  odmawia  w  naszym  kościele5.
,,RÓŻANIEC ZA OJCZYZNĘ”. Serdecznie zapraszamy.

Zachęcamy rodziców do modlitwy za swoje dzieci, zarówno za te małe i za dorosłe. Kochani6.
rodzice otaczajcie swoje dzieci wianuszkiem modlitwy.

Serdecznie zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIETSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od7.
godz.18,30 do 20. Jest tyle spraw z życia osobistego ,małżeńskiego i rodzinnego. Warto o nich
powiedzieć Chrystusowi. Poszukajmy chwili czasu.

Okazja do spokojnej spowiedzi w każdy czwartek od godz.19 do 20.8.

W pięknym ludzkim i  chrześcijańskim przeżywaniu  niedzieli  niech  Wam towarzyszy  Boże9.
błogosławieństwo i opieka Matki Bożej.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Rozmawiaj z każdym językiem miłości. Nie podnoś głosu .Nie



przeklinaj. Nie rób przykrości. Nie wyciskaj łez. Uspokajaj i okazuj dobroć.”/Prymas
Wyszyński/

 


